
     

 

 

 

Администрация города Игарки Красноярского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.02.2011г.  

 

№ 47-п 

Об утверждении состава комиссии по авиационной безопасности филиала 

"Аэропорт Игарка" ФГУП "Авиапредприятие "Черемшанка" на территории 

муниципального образования   город    Игарка 
 

 

 В  соответствии   со    статьей    14     Федерального закона от   06.10.2003 г. 

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации",  руководствуясь статьей   16 Устава муниципального 

образования город Игарка, в связи  с   кадровыми  и  структурными   изменениями, 

произошедшими в организациях, предприятиях и учреждениях города,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.  Утвердить  состав  комиссии по авиационной безопасности филиала 

"Аэропорт Игарка"   ФГУП   "Авиапредприятие  "Черемшанка"   на  территории 

муниципального   образования    город    Игарка    согласно    приложению.  

 2.   Постановление администрации   города   Игарки   от   08.09.2010 г. № 

293-п   "Об  утверждении состава комиссии по авиационной безопасности 

филиала "Аэропорт Игарка" ФГУП "Авиапредприятие "Черемшанка" на 

территории муниципального образования город   Игарка"     считать   утратившим    

силу. 

 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города по промышленности, жилищно-коммунальному 

комплексу,    энергетике,   транспорту  и   связи    В.А. Мельникова. 

 4.    Настоящее постановление  вступает в  силу с  момента подписания и 

подлежит  официальному  опубликованию  в городской общественно-

политической    газете    "Игарские новости". 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы   города                         В.А. Мельников 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Бычин Алексей Владимирович 

2-11-92 

       



 

             

        Приложение    

               к постановлению 

                                                                                 Администрации  города  Игарки 

               от 14.02.2011г.     № 47-п  

  

СОСТАВ  

комиссии по авиационной безопасности филиала "Аэропорт Игарка" ФГУП 

"Авиапредприятие "Черемшанка" на территории муниципального 

образования город Игарка 

 

 Председатель комиссии: 

Мельников     - заместитель главы города по промышленности, 

Владимир Александрович  жилищно-коммунальному   комплексу,     энергетике, 

     транспорту и связи 

 

 Заместитель председателя комиссии: 

Зенько    - директор по производству филиала "Аэропорт  

Сергей Александрович   Игарка" ФГУП "Авиапредприятие "Черемшанка" 

          (по согласованию) 

 

 Члены комиссии: 

Васильев     - начальник службы авиационной безопасности 

Юрий Алексеевич  филиала      "Аэропорт     Игарка"          ФГУП   

     "Авиапредприятие "Черемшанка" 

              (по согласованию) 
 

Хохрин    - начальник штаба филиала "Аэропорт Игарка" 

Александр Михайлович ФГУП "Авиапредприятие "Черемшанка" 

               (по согласованию) 

 

Чижадо    - начальник отделения милиции № 29 Отдела 

Василий Николаевич  внутренних дел по  Туруханскому району 

               (по согласованию) 

 

Рассказчиков    -  начальник линейного пункта   милиции   в        

Олег   Борисович    аэропорту  и  речном  порту г. Игарка Таймырского  

     ЛОВД                             (по согласованию) 

 

Алексеев     - начальник службы ГСМ филиала "Аэропорт 

Александр Иванович  Игарка" ФГУП "Авиапредприятие "Черемшанка" 

               (по  согласованию) 

 

Дашиева    - исполняющая   обязанности начальника СОП 

Ирина  Рамазановна   филиала       "Аэропорт          Игарка"           ФГУП  

     "Авиапредприятие "Черемшанка"    



                                                                                                 (по   согласованию) 

 

 

Панин     - начальник ЭСТОП филиала "Аэропорт      

Владимир  Александрович          Игарка" ФГУП "Авиапредприятие "Черемшанка" 

         (по согласованию) 

 

Анохин    -   начальник отделения № 7 Сибирского филиала 

Дмитрий Александрович УВО Министерства транспорта РФ 

         (по согласованию) 

 

Бычин    -     главный           специалист    по    делам    ГО  и   

Алексей  Владимирович            ЧС  Администрации города 


